
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

27.02.2025 №A-5694

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Творческие 
работы и учебно-методические разработки"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Творческие работы и учебно-методические разработки"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Храбрых Марина 
Константиновна «Осенний калейдоскоп» 1 место РР - 0 №108394

2 Иона Анатольевна 
Кудрявцева «Александре Пахмутовой 95 лет». 1 место РР - 0 №108753

3 Калита Ольга 
Владимировна Народное творчество 1 место РР - 0 №109003

4 Исаева Виктория 
Николаевна Инсценировка "Оркестр" 1 место РР - 0 №109017

5 Савельева Марина 
Викторовна

Новогоднее развлечение для детей 
подготовительной группы 
"Потерянный голос""

1 место РР - 0 №109039

6 Тарасова Екатерина 
Александровна

Формирование читательской 
грамотности на уроках математики 
начальных классов

2 место РР - 0 №109124

7 Мысливчик Елена 
Андреевна Снегири 1 место РР - 0 №109203

8 Гриненко Елена 
Николаевна Мешок-сюрприз Дела Мороза 2 место РР - 0 №109474



9 Корюненко И. С., 
Есьманович А. С.

Опыт работы по нравственно-
патриотическому воспитанию 
дошкольников «Русские традиции: 
от Рождества до Крещения»

1 место РР - 0 №109530

10 Елена Анатольевна 
Гиевская Кофе в подарок 1 место РР - 0 №109546

11 Наталья Анатольевна 
Запорожцева Зимний город 1 место РР - 0 №109751

12 Гурова Лариса 
Викторовна Звучащие краски природы 1 место РР - 0 №109834

13 Сюзева Екатерина 
Альбертовна

Чтоб пожара избежать , вот что 
каждый должен знать 1 место РР - 0 №109859

14 Анисимова Наталья 
Николаевна

"Как волшебница Весна нам чудо-
книжку принесла" сценарий 
праздника 8 марта для 2 младшей 
группы

2 место РР - 0 №110160

15 Алиев Сергей 
Гидаятович

Спортивные старты «Дружный 
коллектив». 1 место РР - 0 №110249

16 Антошина Елена 
Михайловна

Часовня Николая в окрестностях 
Академической дачи им. РЕПИНА 1 место РР - 0 №110270

17 Грошева Елена 
Геннадьевна лилия из синельной проволоки 1 место РР - 0 №110367

18 Налимова Галина 
Нафанаиловна

"Самовар" Художественная 
обработка бересты. 1 место РР - 0 №110709

19 Белова Татьяна 
Сергеевна Мир оригинальных коробочек 1 место РР - 0 №110711

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


